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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Lena tillägger nu att hon redan under tiden som hon bodde hos Rosita var i kontakt med Sigge Cedergren och de hade inlett ett, som hon säger,"kamratligt förhållande".

Efter det att Lena bott hos Sigge i några veckor så erhöll hon en bostad på Tunnelgatan. Hon har för sig att hon erhöll den lägenheten tidigt på sommaren 1985. Ingången/porten till lägenheten var belägen intill restaurang Bohemia ach Lena säger vidare att porten var belägen intill där trapporna börjar på Tunnelgatan upp emot Malmskillnadsgatan.

Den aktuella lägenheten är beskriven i tidigare förhör. / Förhörsdatum den 20 september 1988./

Hon bodde i denna lägenhet cirka tre månader och därefter fick hon en ny lägenhet på Hantverkargatan 50.

I denna lägenhet på Hantverkargatan 50 så bodde Lena i cirka ett år. Lena rättar sig här och säger att hon nog bodde i denna lägenhet fram till februari månad 1987 då hon blev gripen av polis och dömdes till tre månaders fängelse för bl.a olovliga körningar och ett häleri.

Hon dömdes till tre månaders fängelse och avtjänade dessa på kriminalvårdsanstalten i Huddinge.

I samband med att hon greps och dömdes förlorade hon den aktuella lägenheten på Hantverkargatan.

Vid sin frigivning saknade Lena bostad och av den anledningen flyttade hon runt till olika bekanta under våren och sommaren 1987. Hon bodde bl.a hos sin f.d fästman Hans Per Albert Håkansson - i Farsta och flyttade så

KD 10406

Yo 10734 småningom framåt höstkanten hem till Tore Alexander Berg, på Kristinehamnsgatan, troligen nummer 74. Lena tillfrågas om tidpunkten för inflyttningen

ICD 10811 till Tore Berg. Hon tror då att hon flyttade in till Tore någon gång i augusti-september. tror att han bodde hos Tore Berg cirka en månad.

Hylts ej om blankollen anvands som tatlaliningsblad.

6x 1: Till original arm {i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-12_1355_KB10397-00-C_Lena_Åkerlund.pdf/2&oldid=390391"
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